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KOSZULKA MĘSKA HODÓW.
NADRUK SUBLIMACYJNY
/REDisBAD/
Cena 147,90 zł

Opis produktu
Ilustracja przedstawia trzech husarzy opierających się o siebie plecami mających tuż za moment stawić czoła
Tatarom. Całość dopełnia klimatyczna i dopracowana typografia. Bitwa pod Hodowem to ewenement w skali światowej. To
bezprecedensowy przykład skutecznej obrony garstki żołnierzy w niemal otwartym polu, przy aż tak przytłaczającej przewadze
liczebnej nacierających. 11 czerwca 1694 r. czterystu polskich husarzy i pancernych stanęło na drodze liczącej 40 tysięcy
żołnierzy armii Tatarów. Po trwającym kilka godzin ataku, Tatarzy ponieśli dotkliwe straty i w efekcie przerwali szturm i
wycofali się, rezygnując z dalszego najazdu na Rzeczpospolitą.

Ozdobne wykończenie wnętrza karku. Potnik z estetycznej taśmy jodełkowej, w kolorze czarnym. Z tyłu na karku wysokiej
jakości haft. Koszulka posiada dedykowaną żakardową metkę główną. W bok koszulki wszyta metka żakardowa z logo marki. 

Kolor: Biały
Krój: Regular
Materiał główny: 100% bawełna / 210g
Materiał z przodu: 87% poliester 13% elastan / 230g
Aplikacja z przodu: Sublimacja
Aplikacja z tyłu: Haft

Koszulka z nadrukiem typu Full-Print (zadrukowany cały przód koszulki) wykonanym w technologii druku sublimacyjnego w
wysokiej rozdzielczości, na dzianinie z jonami srebra. Dzianina z dodatkiem jonów srebra zapobiega nieprzyjemnemu
zapachowi, będącemu skutkiem działania bakterii. Dzięki zastosowaniu tej technologii nadruk jest nieścieralny i nie ulega
zużyciu a w połączeniu z najwyższej jakości dzianiną z jedwabiu poliestrowego jest przewiewny i niesamowicie wygodny w
użytkowaniu. Pozostałe elementy koszulki (rękawy, plecy, ściągacze) zostały uszyte z bawełny czesanej najwyższej jakości.
Pranie tego typu koszulek odbywa się normalnie w pralce w 30 stopniach Celcjusza.

Uszyto w Polsce. Wszystkie komponenty, z których jest uszyta koszulka, zostały wyprodukowane w Polsce.

ROZMIAR KOSZULKI PROSZĘ PODAĆ W KOMENTARZU DO ZAMÓWIENIA /ROZMIARY: M, L, XL/

Produkt posiada dodatkowe opcje:

rozmiar: L , M , XL
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